• TURZA ŁA,KA.

Pain. mi ene

[Wąs/Wąs]

Turzelanky.

(1736/

dux donat n-bis de Kowonathii 40 mansos

ex utraque parte rivuli Lodwyggowka, alias
Turzelanky, inter gran. Mitotay et Martini
Scruka in terra Wyżenen.

cum iure feut.

[Albertus habebit 20, Mart. 15, Joh. 5]

M. K. 335, 80

Zap. Herb. T. Dölzgi
mapa D.

v

803

[wgs / wgs]

(1465)

Thursalanka

Andreas de Nyschiri apium barabris. vau-
nius coleziote thornh. et vater par. in vaucho-
rha accusavit contumariam nobilium Nischri,
Mathie et Seuba de T., Mathia de Myedewode
allegante, quod sunt in expeditione bellie

wypisai na wysnuz

17. Di. Pi, Ep 9, 163v

156

Wass

(1485)

(= Döggelub Wopding)

Thursaburka

„In causa

hon. Andre~~s~~ plebanus in Tauschosche proposuit
contre nobiles Wicobann et Mathiam de J. ^{pro.}

posuit
pro decima anni presentis -- in valore 50 gr. nob. decimati pro-
curator curatarii

(opinionis jahi!)

Item contre plebanum ^{modo} proposuit, quod ecclesiam ipsius
-spoliavit in decimis nullo ^{ipso ad cas} in competente et parochia-
nos ipsius ad eam ecclesiam contra volentiam ipsius
admittit, baptizat, -- ^{se evitorem} Et adverso pleb. pro nobilibus posuit

A. G. Pl. Ep 9, 155

Paw mi me

Wgros/Niedmiedm

Thuralanka (Czarnowo alias Ih.) (1491)

hereditas in distr. Vanschoscheu.

jan. Nic de Czarnowo

8 mensur^{patrimonii} in Cz. alias Ih. cum

torrentibus Stawiczanka et Ladi-
gowka, Ade de Storonka pro 1 manso in

stos. in distr. rurs. comitat

MKG, 255^v

(: Dotygi J., wgs/wgs)

1 me wloknach tych przy punktach
zatuisku!

Pau was was.

Thuralanka (1999)
msb. et pms. Adan de [1] Coronbe civis (Lomr.)

8 mansis in Ladrigoro
et Th. distv. Vansosch.

signa als. cryomin. natuie
inter ~~E~~ H. Gyarowski et [12]
Andree nepotis eius de Ib. u. Alb° zaluska
de Manu vendit.

MKG, 307

[wq^s/wq^s]

Thurzalanka (1497)

Paul. Petri de T. Histr. Wans.
Joh. Jacobi de T.

Baranowski, Spis rycerstwa, 162,
163

Thurozalanka

Wass (1511)

nob. Joh. de T. sexta testamenti dno
Jacobi de Glyski

Putt. test. 2. 119